
UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 100 ust.1 Statutu Gminy Głogów zatwierdzonego uchwałą 
Nr IV/127/2003 Rady Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F3C5F7-CA90-4A34-B307-AF9DEF02380A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/92/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 26 marca 2025 r. 

II kwartał  

1. Kontrola realizacji projektu „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
pod Strefę Przemysłową'', pod kątem: 

- stanu zaawansowania robót, 

- występujących zagrożeń w realizacji inwestycji. 

2. Kontrola dokumentacji projektowej planowanych inwestycji, które nie zostały zrealizowane w latach 
2019-2024. 

3. Kontrola stanu ilości podłączeń posesji do kanalizacji sanitarnej, z terenu sołectw Przedmoście i Bytnik: 

- ile posesji nie wykonało podłączeń i  jakie koszty, w związku z tym,  może ponieść Gmina Głogów, 

- jakie działania podjęto, aby uzyskać wymagany wskaźnik podłączeń. 

4. Analiza realizacji budżetu Gminy oraz sprawozdań finansowych za 2024 rok. 

5. Przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, za 2024 rok. 

III kwartał 

1. Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach, za 2024 rok, pod kątem: 

- analizy kosztów działalności Zakładu, 

- planowania działań zmierzających do dalszego rozwoju i zwiększenia     efektywności. 

2. Analiza kosztów prowadzenia akcji przeciwpowodziowej na terenie Gminy, we wrześniu 2024 roku, 
(poniesione koszty, otrzymane dotacje). 

IV kwartał 

1. Kontrola dokumentacji, tj. list obecności na podstawie, których wypłacane były diety radnych i sołtysów 
w 2024 roku. 

2. Kontrola dokumentacji tj. list obecności  na podstawie  których wypłacono ekwiwalent pieniężny 
sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy. 

3. Koszty funkcjonowania poszczególnych  jednostek OSP, na  terenie Gminy Głogów, 
w 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F3C5F7-CA90-4A34-B307-AF9DEF02380A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (6) w zał.1 ust. 1




